

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия

Руководитель следственного управления СК России по Республике Ингушетия Ибрагим Могушков награжден медалью «За верность служебному долгу»



24 июля 2015 года в городе Москве состоялась расширенная коллегия Следственного комитета Российской Федерации, посвященная итогам работы ведомства за первое полугодие 2015 года, в работе которой принял участие руководитель следственного управления СК России по Республике Ингушетия генерал-лейтенант юстиции Ибрагим Могушков.

В ходе работы коллегии государственными и ведомственными наградами были награждены сотрудники Следственного комитета России, достигшие высоких показателей в своей



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия

деятельности.

Сотрудники следственного управления с воодушевлением встретили весть о том, что среди награжденных руководитель СК России по Республике Ингушетия Ибрагим Могушков.

В ходе коллегии, на церемонии награждения Ибрагиму Могушкову, за добросовестное исполнение служебных обязанностей и высокий профессионализм, многолетнюю безупречную и эффективную службу, достижение высоких показателей в работе и выполнение заданий особой важности и сложности Председателем Следственного комитета России Александром Бастрыкиным вручена медаль "За верность служебному долгу».

Коллектив следственного управления гордится своим руководителем, сердечно поздравляет его с заслуженной наградой, желает ему здоровья, долгих лет жизни и дальнейших успехов в деле укрепления законности и правопорядка.

27 Июля 2015

Адрес страницы: https://ingushetia.sledcom.ru/news/item/950976